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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igényl ő kérdés !

Dr. Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 § alapján kérdést kívánok benyújtani dr . Pintér Sándor belügyminiszterhez

„Miként hajtható végre a Belügyminisztériumnál elrendelt 35 milliárd forinto s
megszorítás? II. ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

A 2011 . február 14-én K/2319 . számon kérdést intéztem önhöz „Miként hajtható végre a
Belügyminisztériumnál elrendeli 35 milliárd forintos megszorítás?” címmel, amelyben
konkrét adatokról kértem tájékoztatást a 1025/2011 . (II . 11 .) Korm. határozatban elrendelt
zárolás végrehajtásáról . Kontrát Károly államtitkár által jegyzett, 2011 . március 1-én kelt
levelében lényegében egyetlen érdemi kérdésemre sem adott választ .

Felhívom tisztelt Miniszter Úr figyelmét, hogy az országgyűlési képviselők számára az
Alkotmány 27. §-a biztosítja azt a jogot, hogy a Kormány tagjaihoz kérdést intézzenek .
Továbbá az országgyűlési képviselők jogállásáról szóló 1990 . évi LV. törvény 8 . § (1)
bekezdése szerint az „állami szervek kötelesek az országgyűlési képviselőket megbízatásuk
ellátásában támogatni, és részükre a munkájukhoz szükséges felvilágosítást megadni ". A
kérdés benyújtásának és megválaszolásának részletes szabályait a Magyar Köztársasá g
Országgyű lésének Házszabályáról szóló 46/1994 . (IX. 30.) OGY határozat tartalmazza. Az
Országgyülés Ügyrendi bizottságának 73/1998-2002 . ÜB számú állásfoglalása szerint a
kérdés „megválaszolása csak akkor utasítható vissza, ha az nem a címzett feladatköré t
érinti” .

A fentiekre tekintettel Miniszter Úr alkotmányos kötelessége lett volna a K/2319 . számon
benyújtott írásbeli kérdésemben kért tájékoztatás megadása . Ezért továbbra is várom válaszát
az alábbi kérdésekre :

Honnan vont el forrásokat a Belügyminisztérium, mely kiadási el őirányzatokat érinti
tételesen a zárolás?



• A tárca irányítása, felügyelete alá tartozó szervek és háttérintézmények, pontosa n
milyen dologi és személyi kiadási előirányzatait csökkentette a Belügyminisztérium ?

• Milyen intézkedéseket tervez a Belügyminisztérium a költségvetési megszorítá s
hatásainak ellensúlyozására?

• Érinteni fog-e folyamatban lévő beszerzéseket, futó projekteket a megszorítás ?

Budapest, 2011 . március 19 .

dr. Harangmeó Tamás

országgyűlési képviselő
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